
Služební místo FM 456

* V závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů a k tomu 
osobní příplatek a odměny v závislosti na schopnostech, dovednostech a výkonu

Právník - specialista na soudní spory a majetek státu
 Místo výkonu služby na Praze 1 – blízko Malostranského náměstí
 Služební poměr na dobu neurčitou (14. platová třída)
 Termín pro podávání přihlášek do 13. února 2025
 Předpokládaný termín nástupu je únor až březen 2025

Čím se zabývá oddělení?

Oddělení Právní podpora a majetkové poskytuje právní podporu v problematice nakládání s 
majetkem státu státním institucím napříč veřejným sektorem. Do jeho agendy spadá i pestrá 
směs dalších úkolů – zejména soudní spory, legislativa, metodika, právní rozbory, smluvní 
agenda.

Co bude Vaše práce?

Vybraný uchazeč bude zastupovat ministerstvo v soudních sporech, bude se podílet na 
legislativním procesu ve věcech majetku státu, dále bude sepisovat právní rozbory, 
metodologická stanoviska, tvořit a připomínkovat smluvní dokumentaci.

Hledáme právníka s chutí učit se nové věci. Jedná se o nadstandardně zajímavou práci v oboru 
s pohodovým kolektivem. 

Co Vám můžeme nabídnout?

 25 dní dovolené a 5 dní indispozičního volna ročně
 Možnost práce z domova až 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu
 Až 5 dní studijního volna ročně
 Čerpání individuálních příspěvků z FKSP
 Adaptační proces pro nové zaměstnance
 Možnost umístění dítěte v dětské skupině
 Stravování v budově ministerstva a příspěvek na stravování
 Platový tarif až 52 930 Kč*, navíc osobní příplatek a odměny dle výkonu

Co je na pozici potřeba?

 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu v oboru Právo, právní 
a veřejnosprávní činnost

 Způsobilost seznamovat se s utajovanými informacemi ve stupni Vyhrazené
 Trestní bezúhonnost 

 Samostatnost, pečlivost, rozhodnost, zodpovědnost

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete 

ZDE

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/pravnik-pravnicka-specialista-na-soudni-spory-a-ma-58629

